OEC/353/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de julho de 2005.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de agradecer a Vossa Senhoria pelo envio do material com o relato das principais atividades e conquistas do sistema FAESP – SENAR-SP durante o exercício de 2004, aproveitando a oportunidade para externar votos de que as conquistas se renovem, com o mesmo sucesso, nos anos vindouros.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

           Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Fábio de Salles Meirelles

PRESIDENTE DA FAESP – SENAR

SÃO PAULO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”